
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859  
Nr. 47(4180)  
2017 m. lapkričio 20 – 26 d.  

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami Nacionalinės bibliografijos duomenų banke (NBDB): http://nbdb.libis.lt/. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 

 
CIVILIZACIJA. KULTŪRA. PROGRESAS 

  
Japonijos spalvos ir skoniai / Aurelijus Zykas. – Naujas, papild. leid.. – Vilnius : Aukso pieva, 2017. – 331, [3] p. : 

iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-8105-40-7 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
  

Knyga, kuri atsako į visus klausimus : kaip kvantinis mokslas aiškina meilę, mirtį ir gyvenimo prasmę / Amit 
Goswami ; [vertė Andrius Rondomanskis]. – Kaunas : Mijalba, 2017. – 196 p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-
609-469-050-1 

 
Šimtas vidinės galios veidų : įkvepiančios, sielą gydančios ir stiprybę suteikiančios meditacijos / Alenka Rebula ; 

iš slovėnų kalbos vertė Laima Masytė ; [dailininkė Kristina Karklė]. – Vilnius : Alma littera, 2017. – 173, [2] p. : iliustr.. – 
Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-3036-0 (įr.) 

 
RELIGIJA. TEOLOGIJA 

  
Krinčino bažnyčios krikšto metrikų knygos / [parengė Algimantas Krinčius]. – Krinčinas [i.e. Panevėžys] : Savilaida 

[i.e. Panevėžio spaustuvė], 2014-    . 
D. 3 : 1848-1910 : (santrauka-vertimas). – 2017. – 780, [2] p. : faks.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-8072-67-9 
 
Palaimintasis Jurgi, melski už mus! : malonių knygelė. – Kaunas : Artuma, 2017. – 59, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 

2000 egz.. – ISBN 978-9986-461-75-3 
 
Susipažinkime – esu Teofilius : [apie arkivyskupą T. Matulionį] / užrašė Algirdas Jurevičius. – 2-asis patais. ir 

papild. leid.. – Kaunas : Artuma, 2017. – 143, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-9986-461-76-0 
 

EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 
  

Lito istorija / Stanislovas Sajauskas. – Vilnius : Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras, 2017. – 215, [1] p. : 
iliustr., faks., portr.. – (Lietuva). – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-5-420-01791-3 (įr.) 

 
MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 

  
Arkitektas Lionginas Šepka : [katalogas] / [sudarytojos Marijona Mieliauskienė, Dalia Kiukienė]. – Rokiškis : 

Rokiškio krašto muziejus, 2017. – 162, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-8189-02-5 
 
Les exercices : [parodos katalogas] / Henrikas Čerapas ; tekstai: Dalia Andziulytė, Agnė Kulbytė ; [sudarymas: 

Agnė Kulbytė] ; [vertimai: Kristijona Čerapaitė]. – Vilnius : [Petro ofsetas], 2017. – 43, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 300 egz.. – 
ISBN 978-609-420-572-9 

 
Metalo skulptorius Jonas Žukas / Pasaulio anykštėnų bendrija, Anykščių menų centras ; [sudarytojai Jonas Žukas, 

Rita Babelienė, Jolita Karalienė]. – Vilnius : Petro ofsetas, 2017. – 82, [2] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 400 egz.. – ISBN 
978-609-420-568-2 (įr.) 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://nbdb.libis.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Po mėlynu dangum : [parodos katalogas, 2017, Rokiškis] / [Danguolė Raudonikienė] ; [sudarytoja Marijona 
Mieliauskienė]. – [Rokiškis] : Rokiškio krašto muziejus, [2017]. – 32, [2] p., įsk. virš. : iliustr.. – ISBN 978-609-8189-03-2 

 
KALBA. KALBOTYRA 

  
Lietuviškų-itališkų pasikalbėjimų knygelė = Manuale di conversazione lituano-italiano / Lina Limantaitė. – Vilnius : 

[L. Limantaitė], 2016. – 342, [2] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-408-895-7 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
  

451º Farenheito : [romanas] / Ray Bradbury ; iš anglų kalbos vertė Edita Mažonienė. – 2-oji laida. – Kaunas : 
Jotema, [2017]. – 221, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-9955-13-708-5 

 
Chemikė : [romanas] / Stephenie Meyer ; iš anglų kalbos vertė Viktorija Uzėlaitė. – Vilnius : Alma littera, 2017. – 

509, [3] p.. – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-609-01-2977-7 (įr.) 
 
Dviese : romanas / Nicholas Sparks ; iš anglų kalbos vertė Vaida Jėčienė. – Vilnius : BALTO, [2017]. – 638, [2] p.. – 

Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-8184-16-7 (įr.) 
 
Eilėraščiai II / Antanas Olbutas. – Vilnius : [Petro ofsetas], 2017. – 191, [1] p.. – Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-609-

420-570-5 (įr.) 
 
Grįžtamoji galia : [detektyvinis romanas] / Aleksandra Marinina ; iš rusų kalbos vertė Dalia Paslauskienė. – 

Kaunas : Jotema, [2017]-    . – ISBN 978-9955-13-690-3 (įr.) 
Kn. 2, 1965-1982. – [2017]. – 302 p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-9955-13-709-2 
 
Išrauti su šaknimis : prisiminimai apie tremtį / Julija Benedikta Ulevičienė ; redagavo Rima Budrytė. – Kaunas : 

M. Čepulio firma, 2017. – 122 p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-9955-925-12-5 
 
Kad vis taip būt … : dvidešimtoji satyrinių eilėraščių ir epigramų knyga / Benediktas Medvedevas ; [piešiniai 

Monikos Vinciūnaitės]. – Biržai [i.e. Panevėžys] : [Panevėžio spaustuvė], 2017. – 213, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-
8072-69-3 

 
Maža šalis : [romanas] / Gaël Faye ; iš prancūzų kalbos vertė Neringa Mikalauskienė. – Vilnius : Gelmės, 2017. – 

191, [1] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-8168-53-2 
 
Mozaika : [eilėraščiai] / Vytautas Matulevičius. – Vilnius [i.e. Alytus] : [Asociacija „Matučio namai“], 2017. – 50, 

[1] p. : iliustr. 
 
Už ribos : [atsiminimai] / Vytautas Almanis ; [iliustracijos autoriaus]. – Panevėžys : [Panevėžio spaustuvė], 2017. – 

132, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-8072-68-6 
 
Vėjo mylimoji : [eilėraščiai] / Giedrutė Murnikovienė-Giedrytė ; [iliustravo Erika Vilimaitė]. – [Panevėžys] : 

Reklamos agentūra „25 kadras“, 2017. – 128, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-95961-1-2 
 
Žemė kelia žiedą / tekstai: Vygandas Račkaitis ; nuotraukos: Jonas Junevičius. – Vilnius : Petro ofsetas, 2017. – 

127, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-420-571-2 (įr.) 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Karalius pamiršo raidyną : mano abėcėlė : [eilėraščiai vaikams] / Violeta Palčinskaitė ; iliustravo Eidvilė Viktorija 
Buožytė. – Vilnius : Alma littera, 2017. – 59, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-609-01-2990-6 (įr.) 

 
Vienišas Alfas : [apysaka] / Holly Webb ; iš anglų kalbos vertė Dalia Judita Vabalienė ; iliustravo Sophy Williams. – 

Vilnius : Alma littera, 2017. – 124, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-01-3046-9 (įr.) 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Visų dalykų knyga : [apysaka] / Guus Kuijer ; iš nyderlandų kalbos vertė Birutė Avižinienė ; iliustravo Vladas 
Kudaba ir Danutė Kudabienė. – Vilnius : Gelmės, 2017. – 109, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-8168-
52-5 

 
PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 

 
Gero elgesio ABC / Juozas Nekrošius ; dailininkė Marina Gubskaja. – [Ramučiai, Kauno r.] : Ramduva, [2017]. – 

55, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-8145-30-4 (įr.) 
 

KRAŠTOTYRA 
  

Kartena – mano ir tavo namai / Kartenos bendruomenės centras „Kartena“ ; [sudarytoja Irma Žąsytienė] ; 
[tekstų autoriai Sigita Dirmeitienė, Julius Kanarskas, Jurgita Kikalienė ... [et al.]. – Kartena [Kretingos r.] : Kartenos 
bendruomenės centras „Kartena“, 2016. – 44 p. : iliustr., žml.. – ISBN 978-609-95893-0-5 

 
Švenčionėliai / Ramunė Čebručenko. – Vilnius : Petro ofsetas, 2017. – 103, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-420-

567-5 (įr.) 
 

BIOGRAFIJOS 
  

Visas gyvenimas – kaip viena diena : [apie mokslininką ir verslininką Praną Kiznį]. – Vilnius : [Petro ofsetas], 
2017. – 224 p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-420-569-9 (įr.) 

 
NATOS 

  
Sutartinės : dainynas / parengė Laura Lukenskienė. – Kaunas : [Kadujo], 2016. – [42] p.. – ISMN 979-0-9021702-0-8 
 
Šoka šarka ir genys : Dzūkijos kaimo autentiški vaikų žaidimai / Vanda Mockevičienė ; [iliustratorė Astė 

Masiukaitė]. – Vilnius : [Petro ofsetas], 2017. – 92, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISMN 979-0-706220-10-9 (įr.) 
 

ELEKTRONINIAI IŠTEKLIAI 
  

Bibliografijos žinios. Garso ir vaizdo įrašai, elektroniniai ištekliai = Bibliographical news. Sound recordings, 
videorecordings and electronic resources : Lietuvos valstybinės bibliografijos rodyklė / Lietuvos nacionalinė Martyno 
Mažvydo biblioteka, Informacijos mokslų departamentas ; atsakomoji redaktorė Nijolė Bliūdžiuvienė. – Vilnius : 
Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka, 2017. – ISSN 2538-662X 

2016 / redaktorės-sudarytojos Gražina Kubilienė, Danutė Sipavičiūtė ; sudarytojos Vita Čeglienė, Eglė 
Misevičiūtė, Rita Urbonaitė. – 2017. – 1 pdf failas (82 p.) 

Prieiga per internetą: http://eia.libis.lt/item.php?item=bibliografijos_zinio_2017_00_00.pdf&type=date 
 
Elektroninis potencialas / Leonardas Žigas, Algirdas Audzijonis, Saulius Kvedaravičius ; Lietuvos edukologijos 

universitetas. – Vilnius : [L. Žigas], 2017. – 1 pdf failas (124 p.) : spalv. iliustr.. – ISBN 978-609-475-008-3 
Prieiga per internetą: http://eia.libis.lt/show.php?item=elektroninis_potenci 
 
Kaip programuoti CREATE CAMAC : prietaisui LAFS-1000 valdyti / Leonardas Žigas. – [Vilnius] : [L. Žigas], 2017. – 

1 pdf failas (49 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-475-007-6 
Prieiga per internetą: http://eia.libis.lt/show.php?item=kaip_programuoti_cre 
 
Kuršių nerijos kuršininkų kalbos ir etninės kultūros archyvas : katalogas / sudarė Dalia Kiseliūnaitė, Dalia 

Jakulytė. – Klaipėda : Eglės leidykla, 2017. – 1 pdf failas (159 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-432-107-8 
Prieiga per internetą: http://eia.libis.lt/show.php?item=kursiu_nerijos_kursi 
 

 
 

Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Nacionalinės bibliografinės apskaitos skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8644; (8 5)  239 8643 

El. paštas: Inga.Larionova@lnb.lt; Grazina.Kubiliene@lnb.lt 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://eia.libis.lt/item.php?item=bibliografijos_zinio_2017_00_00.pdf&type=date
http://eia.libis.lt/show.php?item=elektroninis_potenci
http://eia.libis.lt/show.php?item=kaip_programuoti_cre
http://eia.libis.lt/show.php?item=kursiu_nerijos_kursi
mailto:Inga.Larionova@lnb.lt
mailto:Grazina.Kubiliene@lnb.lt

